指第七章“投标文件格式”第二个信封（报价文件）“一、投标函（第二个信封）”中“投标总报价”的报

价方式。
②
招标人将招标项目公布的各标段的最高投标限价相关内容填写在该图框内，图框中为总价方式的最高投

标限价示例，招标人根据不同的报价方式，对项目的最高投标限价在该图框内进行修改。

条款号 条款名称 编列内容

（1）投标保证金的金额
①
：

监理标段 9 万元；

标段万元；

对信用记录良好的投标人，给予减免投标保证金的优惠待

遇。其中：信用等级 AA 级的投标企业免缴投标保证金；信用

等级 A 级的投标企业减半缴纳投标保证金，金额：45000 元（小

写），肆万伍仟元（大写）。信用等级信息以“信用交通•四川”

上查询结果为准。在开标过程中及评标结束后，招标人（招标

代理机构）对减免投标保证金的投标人信用等级真实性进行复

核，对提供虚假承诺而少缴、不缴投标保证金的，对其投标作

废标处理。对于减免投标保证金的投标人应签署信用承诺书

（随投标文件一同提交，参考格式见第九章投标文件格式），

未提交信用承诺书而少缴、不缴投标保证金的，其投标作否决

投标处理。

（2）投标保证金可采用的形式
②
：

（1）投标人通过其基本账户：

□在《全国公共资源交易平台（四川省）》的系统在线支付